
 W miesiącach, od września do grudnia, nasza placówka realizuje Międzynarodowy Projekt
Edukacyjny „Piękna Nasza Polska Cała”.Honorowy patronat nad Projektem objęli: Ministerstwo
Kultury i Dziedzictwa Narodowego, Centrum Edukacyjne „Bliżej Przedszkola”, Wydawnictwo
Edukacyjne  MAC,  Telewizja  Łódzka,  Telewizja  Aleksandrowski  Kurier,  Zespół  ludowy
„Rokiczanka”.
Projekt  jest  odpowiedzią  na  wyjątkowe  święto  Polaków  -  100  rocznicę  odzyskania
niepodległości.Wiek przedszkolny to właściwy czas na rozbudzenie w dziecku świadomości kim
jest i skąd pochodzi.
Celem programu jest kształtowanie postaw patriotycznych , uwrażliwianie na piękno, folklor i
tradycje Polski, kształtowanie tożsamości narodowej dzieci poprzez poznanie historii państwa
polskiego i  symboli  narodowych,  poznanie  tradycji,  zwyczajów,  poznanie  tańców ludowych,
wzmacnianie poczucia radości i  dumy z bycia Polakiem.Projekt jest zgodny z obowiązującą
Podstawą Programową i kierunkiem polityki oświatowej MEN.

W projekt  zaangażowały  się  wszystkie  grupy  przedszkolne  naszej  placówki,  realizując
wybrane przez siebie zadania.Grupa 3-latków zorganizowała kącik patriotyczny, cieszący się
ogromnym zainteresowaniem dzieci i dorosłych. Dzieci z grupy 3-4 latki wysłały kartkę z
naszego pięknego miasta do organizatorów projektu.  Natomiast  4-latki  zaprezentowały
zabawę ludową ,,Miotlarz''.  Dzieci  z  grupy 5-latki  zachwyciły  spektakularnym pokazem
mody  patriotycznej.  Grupa  5-6  latków  zaprezentowała  wiersz  pt.,,Co  to  jest
Polska?''.,,Katechizm polskiego dziecka"W. Bełzy brzmiał pięknie w wykonaniu dzieci z
grupy 6-latki A. Druga grupa 6-latków B zaprezentowała taniec ludowy ,,Koziorajka". Dwie
grupy dzieci 6-letnich odśpiewały hymn narodowy z należnymi honorami.Tradycyjne smaki
potraw  przypomniały  dzieci  z  grupy  przedszkolnej  w  Dobrej.  Całość  wydarzenia
podsumowano prezentacją multimedialną ,,Symbole narodowe''oraz quizem ,,Kocham Cię
Polsko''.
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